
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  
z 63.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 29.12.2016

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Př í tomni : Aleš Karásek, Mgr.  Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, MVDr. Radek Růžička, 

Ing. Miroslav Staněk, Mgr.  Michaela Trněná

Omluveni : Ing. Zdeněk Kadlc

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 63. zasedání Rady města

Starostka v 16:00 hodin zahájila schůzi a přečetla program dle pozvánky.

č . Bod jednání /  Předkladatel,  Př izváni

1.
Zahájení a schválení programu 63. zasedání Rady města

Předkládá: starostka

2.

Převod prostředků  MŠ Zahrádka

Předkládá: Mgr.  Michal  Klaška

Př izváni :

3.

Rozpoč tové opatření č .  20/2016

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

4.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

5.
Č innost komisí

Předkládá: starostka

6.
Různé

Předkládá: starostka

7.
Závěr

Předkládá: starostka

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

Stránka 1 z 3



2. 1/63/RM/2016 Převod prostředků MŠ Zahrádka

Mateřská škola Zahrádka, okres Brno-venkov, příspěvková organizace požádala o souhlas s 

převodem prostředků ve výši 130.000 Kč z rezervního fondu do investičního fondu z důvodu 

realizace investic do zabezpečovacího systému a pořízení klimatizace v prostorách mateřské školy.

I. Rada města schvaluje

převod prostředků z rezervního fondu Mateřské školy Zahrádka, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace IČO: 75023954 do fondu investic ve výši 130.000 Kč.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/63/RM/2016 Rozpočtové opatření č. 20/2016

Rozpočtové opatření se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 1.143.700 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 20/2016 se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů 

o 1.143.700 Kč.

Hlasování 

Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila 63. schůzi rady města v 16:50 hodin.

64. schůze rady města se uskuteční dne 9.1.2017.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Stránka 2 z 3



Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


		2017-01-18T11:36:00+0100
	Mgr. Michaela Trněná


		2017-01-18T13:55:53+0100
	Mgr. Michal Klaška




